NOVA-C
Bocchetta in acciaio per canali circolari
Manuale tecnico
2/22 | NOVA-C
Tabella dei Contenuti
Descrizione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Dimensioni e peso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
Codice di ordinazione . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

325 0,299 0,242 4,23 7,95
6/22 | NOVA-C
Codice di ordinazione
NOVA-C 1
Griglia in acciaio zincato
Filari
1 Singolo filare
2 Doppio filare
Dimensioni 2
W x H
Serranda
R1
Alette 3
H Orizzontali
V Verticali
Finitura 4
ZN Anodizzata
SW Bianco Signal (RAL9003, gloss 30%)
RALXXX Altre colorazioni RAL
NOTE:
1. La versione in acciaio inossidabile è disponibile su richiesta.
2. Le dimensioni disponibili sono riportate nella tabella delle dimensioni.
3. Nel caso in cui l'orientamento delle alette a doppio filare non sia specificato nel codice d'ordine, il prodotto sarà
consegnato con filare anteriore verticale
4. Nel caso in cui la finitura superficiale non sia specificata nel codice d'ordine, il prodotto verrà consegnato con
finitura superficiale zincata.
Esempio codice d'ordine
NOVA-C-1-1025x75-R1-V-ZN
Griglia regolabile in acciaio per canali circolari, dimensioni nominali 1025 mm × 75 mm, con serranda R1-NOVA,
singolo filare con alette verticali, finitura superficiale zincata.
7/22 | NOVA-C
Accessori
R1-NOVA
Serranda per NOVA
Descrizione
R1-NOVA sono serrande di regolazione per le griglie modello NOVA e sono utilizzate per una migliore distribuzione e
regolazione del flusso d'aria attraverso il diffusore.La variazione dell portata d'aria attraverso la griglia è gestito con
una ruota di regolazione da azionare tramite un cacciavite a punta piatta.
Design
La serranda NOVA-R1 è realizzata in lamiera di acciaio zincata. La serranda NOVA-R1 controlla il flusso d'aria grazie
all'angolo regolabile delle alette contrapposte. Le alette sono interconnesse. La variazione dell portata d'aria
attraverso la griglia è gestito con una ruota di regolazione da azionare tramite un cacciavite a punta piatta.La serranda
viene fornita senza finitura superficiale aggiuntiva.
1.
2.
8/22 | NOVA-C
Dimensioni
49
40
H-
14
W-14
R1-NOVA... (mm)
9/22 | NOVA-C
W H m
mm kg
200
100 0,36
150 0,48
200 0,61
300
100 0,53
150 0,71
200 0,90
400
100 0,69
150 0,93
200 1,18
500
100 0,86
150 1,15
200 1,47
600